
Uchwały Nr XIV/105/2011  

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 1 września 2011r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212 ust. 
1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 65 139 229,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 49 260 470,00 zł, 

2) dochody majątkowe 15 878 759,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2,3,4,5 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 62 680 926,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 49 005 692,00 zł z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 30 275 230,00 zł  z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 253 372,00 zł, 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 021 858,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6 354 686,00 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 498 014,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwi ązane 

z realizacją zadań gminy 1 271 387,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 106 375,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2 ) wydatki majątkowe  13 675 234,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 675 234,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy 5 892 234,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

 



handlowego 0,00 zł. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie  2 458 303,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

4. Zmienia się plan przychodów budżetu zgodnie z Tabelą nr 6 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 4 391 697,00 zł. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: A. Kulczyńska, 01.09.2011r. 

 


